civil no Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência de Timóteo de 2016 a 2018. 

Ofício n°1263/2016/GIGOV/GV Gerência  Executiva  de  Governo  Governador 

Valadares Notifica o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 16/11/2016, 

no  valor  de  R$  197.100,00  (cento  e  noventa  e  sete  mil  cem  reais),  na  conta 

vinculada  ao  Contrato  de  Repasse  nº  1022738-77,  firmado  com o município  de 

TIMÓTEO, assinado em 26/06/2015, no âmbito do Programa Planejamento Urbano, 

sob gestão do Ministério das Cidades, que tem por objetivo Pavimentação de Vias.